15-11Cat2-2-15-10Cat2-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Ambiente Tipo Funzionamento Contatto Misurazione Intervalli °C Modello
IP66, IK10 Reset manuale Elettronico SPNC Asta
110
4 YF53
1"(BSPP)
21.5mm
L

Alloggiamento
in PP arancione,
coperchio in PP
opaco arancione
Alloggiamento
in PVDF bianco,
coperchio in PVDF
bianco opaco
Differenziale*
°C (°F)
Temperatura
massima sulla
sonda
°C (°F)
4-40°C
 (32-104°F) 450 YF53NCS04040451P YF53PCS04040451P YF53PPS04040451P YF53VVS04040451P 0.8±0.2°C
 (1.5±0.4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 450 YF53NCS30090451P YF53PCS30090451P YF53PPS30090451P YF53VVS30090451P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 450 YF53NCS30110451P YF53PCS30110451P YF53PPS30110451P YF53VVS30110451P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
4-40°C
 (32-104°F) 600 YF53NCS04040601P YF53PCS04040601P YF53PPS04040601P YF53VVS04040601P 0.8±0.2°C
 (1.5±0.4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 600 YF53NCS30090601P YF53PCS30090601P YF53PPS30090601P YF53VVS30090601P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 600 YF53NCS30110601P YF53PCS30110601P YF53PPS30110601P YF53VVS30110601P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
* Differenziali misurati in condizioni di laboratorio, in bagni di liquido agitati, con tassi di variazione della temperatura inferiori a 0.5°C/min.